
Sygeplejersker/ Bioanalytikere til Donortapning,
Laboratorieenheden Regionshospitalet Randers.

Laboratorieenheden, Regionshospitalet Randers søger sygeplejersker/bioanalytikere til
Donortapning med tiltrædelse d. 1. marts 2026 eller efter aftale. 
Arbejdstiden vil primært ligge på hverdag kl. 7-15, men der må forventes en ugentlig arbejdsdag 
til  kl. 19.
Donortapning ved Regionshospitalet Randers skal pr. 1. marts 2026 udvide funktionen til også at
udføre plasmatapninger. Tapningerne kommer til at foregå i afdelingens lokaler på Randers
Sundhedscenter.  
Stillingerne er som udgangspunkt fuldtidsstillinger og der kan blive mulighed for tværgående
arbejdsfunktioner mellem fuldblodstapninger og plasmatapning, eventuelt kombineret med
blodprøvetagninger. 
Donortapning er et afsnit under Laboratorieenheden på Regionshospitalet Randers, som yderligere
består af både Blodprøver og Biokemi samt Patologi.
Om afdelingen
Det samlede personale i Laboratorieenheden er på ca. 120 ansatte, hvoraf ca. 90 er
bioanalytikere. 
Personalet i Donortapning er på 8 personer (bioanalytikere og sygeplejersker), fordelt på
matriklerne Grenaa Sundhedshus og Randers Sundhedscenter.
Vi søger en kollega som 

er autoriseret sygeplejerske eller bioanalytiker ●

har interesse for plasmatapningerne●

er fleksibel og medvirker aktivt til et godt, tværfagligt samarbejde●

kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et kollegialt team●

er struktureret, systematisk og kan koordinere opgaverne●

kan bevare overblikket i pressede situationer●

Vi tilbyder

en struktureret introduktion og oplæring  ●

et godt arbejdsmiljø, hvor vi opnår resultater gennem teamsamarbejde●

god kollegial sparring●

muligheder for faglig og personlig udvikling ●

en uformel og venlig omgangstone med plads til humor 

 

●

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Der indhentes børneattest ved ansættelse.
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til chefbioanalytiker Jette Krüger Jensen, tlf.:
23722259.
Stillingen søges via nedenstående link "søg job". Ansøgningsfristen er d. 23. januar 2026.
Samtaler afholdes i uge 5.
Det er muligt at læse mere om Regionshospitalet Randers på www.regionshospitalet-randers.dk
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.regionshospitalet-randers.dk
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